PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____
	марта 2021 г.

	№
	_________

О внесении изменений в постановление от 30.11.2017 № 3286                                          «Об утверждении муниципальной программы                                                   «Противодействие коррупции в Озерском городском округе»                                           на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Озерского городского округа                                                   от 16.08.2013 № 2476 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Озерского городского округа, их формировании                             и реализации», в соответствии с Положением об осуществлении органами местного самоуправления противодействия коррупции в Озерском городском округе Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 09.12.2009 № 173, решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.12.2020 № 233 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа                                     от 12.12.2019 № 204 «О бюджете Озерского городского округа на 2020 год                              и на плановый период 2021 и 2022 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Озерского городского округа от 30.11.2017 № 3286 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Озерском городском округе»                                                            на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Финансирование осуществляется за счет средств бюджета                                 Озерского городского округа в сумме 26,124 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год - 9,990 тыс. рублей;

2019 год - 6,144 тыс. рублей;

2020 год - 9,990 тыс. рублей»;

2) раздел V «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета Озерского городского округа в сумме 26,124 тыс. рублей,                      в том числе по годам:

2018 год - 9,990 тыс. рублей;

2019 год - 6,144 тыс. рублей;

2020 год - 9,990 тыс. рублей.

Объем финансирования Программы может уточняться при формировании бюджета Озерского городского округа и бюджета Челябинской области                                   на очередной финансовый год и плановый период»;

3) приложение № 1 «План мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в Озерском городском округе» на 2018 год                                 и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление от 17.02.2020 № 327                                   «О внесении изменений в постановление от 30.11.2017 № 3286                                     «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции                        в Озерском городском округе» на 2018 год и на плановый период 2019                              и 2020 годов».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                                за собой.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков

	Приложение № 1

к муниципальной программы «Противодействие коррупции                             в Озерском городском округе» на 2018 год и на плановый период 2019                            и 2020 годов»

План мероприятий

муниципальной программы «Противодействие коррупции в Озерском городском округе»

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	№ п/п
	Объекты мероприятия
	Срок проведения мероприятия (сдачи объекта)
	Планируемые объемы финансирования (тыс. руб.)
	Статья, подстатья КВР
	Ответственный
исполнитель
(соисполнитель)
	Целе

вое назначение (раздел, подраз

дел)

	Примечание

	Всего
	Межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	Межбюджетные трансферты из областного бюджета
	Бюджет округа
	Внебюджетные
средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Изготовление и приобретение средств наглядной агитации (листовок) по вопросам противодействия коррупции
	2018
	9,990
	0,000
	0,000
	9,990
	0,000
	244
	Администрация Озерского городского округа

(служба безопасности и взаимодействия с правоохранитель

ными органами)
	0100-0113
	-

	2019
	6,144
	0,000
	0,000
	6,144
	0,000
	244

	2020
	9,990
	0,000
	0,000
	9,990
	0,000
	244

	ИТОГО по муниципальной программе:
	2018-2020
	26,124
	0,000
	0,000
	26,124
	0,000
	-
	-
	-
	-

	в том числе по годам:
	2018
	9,990
	0,000
	0,000
	9,990
	0,000

	2019
	6,144
	0,000
	0,000
	6,144
	0,000

	2020
	9,990
	0,000
	0,000
	9,990
	0,000

Заместитель главы

Озерского городского округа

А.А. Бахметьев